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THIRRJE PËR APLIKIM 

 

 

 

Njoftohen mësimdhënësit e Komunës së Prishtinës se Drejtoria e Arsimit në 

bashkëpunim me Ministrinë e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë planifikojnë 

të organizojnë trajnimin për Udhëheqje Arsimore. 

Inkurajohen të gjithë mësimdhënësit, të cilët kanë ambicie për t’u bërë 

udhëheqës, drejtues të institucioneve edukativo-arsimore që të aplikojnë për 

vijimin e këtij programi. 

 

Kriteret e aplikimit: 

1. Të ketë të përfunduar studimet katërvjeçare me  së paku 240 kredi, 

2. Të ketë tri vjet  përvojë pune në arsim, 

3. Të ketë licencën e mësimdhënësit, 

4. Letër motivuese 

 

Afati i aplikimit nga data 08.05.2015 deri  26.05.2015. 

 

Aplikacionet e kompletuara (me gjitha dokumentet e kërkuara) duhet të 

dorëzohen në komunën të protokolluara, përkatësisht nëpërmjet Qendrës për 

Shërbime me Qytetarë, në objektin e vjetër të Komunës së Prishtinës. 

 

 


